
1 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

VYBRANÉHO DODAVATELE 
ve smyslu § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

k níže uvedené veřejné zakázce: 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: II/106, most ev.č. 106 – 001 Štěchovice 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 15. 05. 2023 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-92/23 

 

Zadavatel na základě § 123 písm. b) zákona zpracoval tento dokument o výsledku posouzení 

splnění podmínek účasti vybraného dodavatele Společnost T.A.Q. s.r.o., který je součástí 

oznámení o výběru dodavatele.  

 

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 základní způsobilost dle § 74 zákona 

výpis z evidence rejstříku trestů  

• Výpis z evidence rejstříků trestů 

právnických osob, platný ke dni 14. 07. 

2023 

• Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických 

osob (Petr Jelínek), platný ke dni 14. 07. 

2023 

potvrzení příslušného finančního úřadu a 

ve vztahu ke spotřební dani čestné 

prohlášení  

• Potvrzení o neexistenci daňových 

nedoplatků vůči orgánům Finanční správy 

České republiky, platné ke dni 20. 07. 2023 

čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 

1 písm. c) zákona 

• Konsolidované Čestné prohlášení účastníka 

zadávacího řízení o neexistenci splatného 

nedoplatku na pojistném nebo na penále na 

veřejné zdravotní pojištění podepsané 10. 

08. 2023 Petrem Jelínkem, jednatelem 

společnosti T.A.Q. 

potvrzení příslušné okresní správy 

sociálního zabezpečení  

• Potvrzení o stavu nedoplatků na pojistném 

na sociální zabezpečení a příspěvku na 

státní politiku zaměstnanosti, penále a 



2 

 

přirážce k pojistnému, platné ke dni 21. 07. 

2023 

výpis z obchodního rejstříku, nebo čestné 

prohlášení v případě, že dodavatel není 

v obchodním rejstříku zapsán  

• Výpis z obchodního rejstříku, platný ke dni 

08. 06. 2023 

profesní způsobilost dle § 77 zákona 

výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence 

• Výpis z obchodního rejstříku, platný ke dni 

08. 06. 2023 

doklad o oprávnění k podnikání 

v rozsahu odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky - Provádění staveb, 

jejich změn a odstraňování 

• Výpis z obchodního rejstříku, platný ke dni 

08. 06. 2023 

• Výpis z veřejné části Živnostenského 

rejstříku, platný ke dni 29. 06. 2023 

doklad o odborné způsobilosti – 

osvědčení o autorizaci dle zákona č. 

360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu 

povolání autorizovaných inženýrů a 

techniků činných ve výstavbě, ve znění 

pozdějších předpisů – dopravní stavby, 

mosty a inženýrské konstrukce 

• Osvědčení o autorizaci č. 39777, Jan Čikara 

(autorizovaný technik v oboru mosty a 

inženýrské konstrukce), v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT je 

veden pod číslem 0013748, autorizace 

udělena ke dni 15. 05. 2019 

• Osvědčení o autorizaci č. 30665, Ing. Milan 

Profous (autorizovaný inženýr v 

oboru dopravní stavby), v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT je 

veden pod číslem 0010194, autorizace 

udělena ke dni 04. 03. 2008 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Zadavatel nepožaduje 

technická kvalifikace dle § 79 zákona 

seznam významných staveb za 

posledních 5 let a osvědčení objednatelů 

o řádném plnění nejvýznamnějších 

stavebních prací – provedení nejméně 2 

významných zakázek spočívajících v 

provedení stavebních prací v oblasti 

novostaveb, rekonstrukcí nebo oprav 

silničních mostů s investičními náklady 

minimálně 33 790 000,00 Kč bez DPH 

každá, z nichž alespoň jedna (splnění 

níže uvedených podmínek lze prokázat 

různými referencemi): 

 

• musí spočívat ve stavebních 

pracích na mostu přes vodní 

• Seznam stavebních prací, podepsaný dne 

10. 08. 2023 Petrem Jelínkem, jednatelem 

• II/331 Sojovice, rekonstrukce mostu ev.č. 

331-008  

• II/11619, 11620, mosty ev. č. 11619 - la 

11620 - 1,2,4 - MOST ev. č. 11620-1 – 

oprava? 

• Rekonstrukce mostu Ml17 - nadjezd 

Kyjevská, Pardubice – zjistit, která z firem 

dělala sanace 



3 

 

tok 

• musí obsahovat realizaci nosné 

mostní konstrukce 

• musí obsahovat sanace 

betonových konstrukcí 

 

Dále předložení alespoň 1 reference, jež 

musí spočívat v opravě nemovité kulturní 

památky mostu uvedeného v seznamu 

NPÚ nebo mostu realizovaného v 

ochranném pásmu nemovité kulturní 

památky zapsané v seznamu NPÚ v 

minimální hodnotě 13 000 000,00 Kč bez 

DPH 

seznam techniků nebo technických 

útvarů, které se budou podílet na plnění 

veřejné zakázky, a zároveň osvědčení o 

vzdělání a odborné kvalifikaci těchto 

pracovníků 

 

Seznam členů realizačního týmu, podepsaný dne 

10. 08. 2023 Ing. Petrem Jelínkem, jednatelem 

Člen č. 1: stavbyvedoucí – Jan Čikara 

• Osvědčení o autorizaci č. 39777 (autorizovaný 

technik v oboru mosty a inženýrské konstrukce)  

• Maturitní vysvědčení 

• Profesní životopis: středoškolské vzdělání, 

odborná praxe 15 let, 15 let praxe v pozici 

stavbyvedoucího, existence pracovního poměru 

(T.A.Q. s.r.o.) 

Člen č. 2: zástupce stavbyvedoucího – Ing. Milan 

Profous 

• Osvědčení o autorizaci č. 30665 (autorizovaný 

inženýr v oboru dopravní stavby)  

• Vysokoškolský diplom, studijní obor Provoz 

techniky – Servis a obnova strojů a výrobních 

zařízení (titul Ing.) 

• Profesní životopis: vysokoškolské vzdělání, 

odborná praxe 20 let, 20 let praxe v pozici 

stavbyvedoucího, existence pracovního poměru 

(T.A.Q. s. r. o) 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: profesní 

způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace  



4 

 

profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 zákona 

písm. a)  

Dodavatel prokázal, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu veřejné zakázky: 

Doklad oprávnění k podnikání (Výpis z obchodního rejstříku, platný ke dni 

08. 06. 2023) v oborech:  

• Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

písm. b) a c) 

Dodavatel prokázal, že disponuje osobami, kterými zabezpečuje odbornou 

způsobilost: 

• Osvědčení o autorizaci č. 39777, Jan Čikara (autorizovaný technik v 

oboru mosty a inženýrské konstrukce), v seznamu autorizovaných osob 

vedeném ČKAIT je veden pod číslem 0013748, autorizace udělena ke 

dni 15. 05. 2019 

• Osvědčení o autorizaci č. 30665, Ing. Milan Profous (autorizovaný 

inženýr v oboru dopravní stavby), v seznamu autorizovaných osob 

vedeném ČKAIT je veden pod číslem 0010194, autorizace udělena ke 

dni 04. 03. 2008 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Zadavatel nepožaduje 

technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 zákona 

písm. a) 

Dodavatel předložil seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let 

včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení 

nejvýznamnějších z těchto prací: 

Název stavby: H/331 Sojovice, rekonstrukce mostu ev.č. 331-008 

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o. (se 

sídlem: Zborovská 81, 150 21, Praha 5, IČO: 000 66 001) 

Věcný popis obsahu a rozsahu plnění: Demolice mostu a kompletní výstavba 

ocelobetonového nového mostního objektu přes řeku Jizeru„která má šířku 

koryta v převáděném místě 29 M Nový mostní objekt je o třech polích celkové 

délky 100,45 M, rozpětí jednotlivých polije 23 + 39 + 23 M most je hlubině 

založen na velkoprůměrových pilotách, nosnou konstrukci tvoří čtveřice 

ocelových nosníku spřažených železobetonovou deskou. 

Při provádění mostu byla vybudována provizorní konzolová lávka 

zabezpečující bezpečný pohyb osob, obslužnost a manipulaci s materiálem při 

výstavbě mostu o celkové délce 86 M 

Doba realizace: 07/2017-12/2018  

Náklady stavby: 57.739.637,44 Kč bez DPH 

 

Název stavby: REKONSTRUKCE MOSTU M117 - NADJEZD 

KYJEVSKÁ, PARDUBICE 



5 

 

Objednatel: Statutární město Pardubice (se sídlem: Pernštýnské náměstí 1, 530 

21 Pardubice) 

Věcný popis obsahu a rozsahu plnění: SO 201 Rekonstrukce mostu SO 201.1 

Rozšíření mostu SO 201.2 Úprava jižního předpolí  

Stavební objekty řešily převedení místní sběrné komunikace, ulice Štrossova a 

Kyjevská přes silnici č. 1/36 - ulice Kpt. Jaroše a přes železniční trať Česká 

Třebová - Praha, současně propojení pro automobilovou dopravu centra 

Pardubic s částmi města Pardubičky a Nemošice. Stavbu tvořila mostní 

estakáda o 20 polích v celkové délce 426 m včetně navazujících opěrných zdí 

v intravilánu města. Účelem rekonstrukce bylo zlepšení stavebního stavu 

mostu a prodloužení jeho životnosti při zachování stávající kapacity 

komunikace. Mostní pole, které překračuje silnici č. 1/36 a obě pole sousední 

včetně podporových pilířů byla snesena a nahrazena novou spojitou deskovou 

monolitickou nosnou konstrukcí z předpjatého betonu. Tato konstrukce 

umožnila rozšíření pro napojení ramp mimoúrovňové křižovatky se silnicí č. 

1/36. 

Poslední 3 mostní pole na straně Nemošic včetně tří podporových pilířů byly 

rovněž sneseny a nahrazeny novou spojitou deskovou monolitickou konstrukcí 

z předpjatého betonu v šířce, která umožnila rozšíření komunikace ze dvou na 

tři jízdní pruhy pro nové budoucí odbočení do krajské nemocnice a bývalého 

areálu Tesly. Pro rozšíření komunikace na jižním předpolí byla rozšířena i 

oblast mezi opěrnými zdmi od opěry až na konec zdí pomocí překonzolované 

železobetonové desky  

Doba realizace: 01/2021 – 04/2022 

Náklady stavby: 109.681.419,40 Kč bez DPH 

 

Název stavby: II/11619, 11620, mosty ev. č. 11619 – 1a 11620 – 1,2,4 - 

MOST ev. č. 11620 - 1 

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o. (se 

sídlem: Zborovská 81, 150 21, Praha 5, IČO: 000 66 001) 

Věcný popis obsahu a rozsahu plnění: Demolice stávajícího mostu přes 

Budňanský potok v intravilánu městysu Karlštejn, vybudování provizorní 

lávky pro pěší a výstavba nového mostu realizovaného v ochranném pásmu 

nemovité kulturní památky zapsané v seznamu NPÚ. 

Doba realizace: 12/2021-12/2022  

Náklady stavby: 14.753.451,05 Kč bez DPH 

 

písm. c) a d) 

Dodavatel předložil seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou 

podílet na plnění veřejné zakázky, a zároveň osvědčení o vzdělání a odborné 

kvalifikaci těchto pracovníků: 

 

Člen č. 1: stavbyvedoucí – Jan Čikara 



6 

 

• Osvědčení o autorizaci č. 39777 (autorizovaný technik v oboru mosty a 

inženýrské konstrukce)  

• Maturitní vysvědčení 

• Profesní životopis: středoškolské vzdělání, odborná praxe 15 let, 15 let 

praxe v pozici stavbyvedoucího, existence pracovního poměru (T.A.Q. 

s.r.o.) 

• Reference: II/331 Sojovice, rekonstrukce mostu ev.č. 331-008 

(57 739 637,44 Kč.) 

Člen č. 2: zástupce stavbyvedoucího – Ing. Milan Profous 

• Osvědčení o autorizaci č. 30665 (autorizovaný inženýr v oboru dopravní 

stavby)  

• Vysokoškolský diplom, studijní obor Provoz techniky – Servis a obnova 

strojů a výrobních zařízení (titul Ing.) 

• Profesní životopis: vysokoškolské vzdělání, odborná praxe 20 let, 20 let 

praxe v pozici stavbyvedoucího, existence pracovního poměru (T.A.Q. s. r. 

o) 

• Reference: Rekonstrukce silnice II/101, úsek dálnice D1-III/3339 Lipanská 

 

3. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a) 

Netýká se. 

 

4. Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b) 

Netýká se. 

 

 

                                                  ……….……………………………. 

                                                        Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje 

                                                    příspěvková organizace 

                                             


		2023-10-26T14:29:36+0200




